Phụ lục  V
MẪU BÁO CÁO DỰ KIẾN KẾ HOẠCH TUYỂN SINH NĂM SAU
(Kèm theo Quyết định số: 45 /2008 /QĐ-BGD ĐT ngày 5 / 8 / 2008  của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)
        ____________________________________________________________________________________________
	BỘ CHỦ QUẢN

…………………………………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                 ----------------------------------

                                                                                                       Ngày         tháng         năm  200
                                                                                                              Kính gửi: BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
BÁO CÁO THỐNG KÊ

SỐ LƯỢNG HỌC VIÊN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ VÀ ĐỀ NGHỊ CHỈ TIÊU TUYỂN SINH NĂM 200
1. Số học viên hiện có
	Khóa năm
	Số, ngày Quyết định công nhận
	Số học viên hiện có mặt
	Số sẽ tốt nghiệp năm sau
	Ghi chú

	Tập trung
	Không tập trung
	Tỏng số
	Tổng
	Tập trung
	Không tập trung

2. Kế hoạch chỉ tiêu tuyển mới
	Ngành. Chuyên ngành
	Đề nghị chỉ tiêu tuyển mới ở các hình thức đào tạo
	 Ghi  chú

	Tập trung
	Không tập trung
	Tổng số

                                                                                                                 THỦ TRƯỞNG CƠ SỞ ĐÀO TẠO

                                                                                                                             (Ký tên và đóng dấu)